国 四 整 愛 下 第 ７ 号
   令和７年８月１９日

西条環境整備株式会社
代表取締役 稲井 翔汰 殿

国土交通省
四国地方整備局長

    （公印省略）

下水道処理施設維持管理業者登録規定に基づく登録について（通知）

 貴殿から申請のあった標記については、下水道処理施設維持管理業者登録規定第５条の規定に

基づき、下記のとおり登録したので通知する。

記

登 録 年 月 日  令和７年８月１９日
登 録 番 号  処０７－０５９
登 録 有 効 期 間  令和７年８月１９日  から
             令和１２年８月１９日 まで